МЭР МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26 мая 2022 года № 66

пгт. Ноглики

О внесении изменения в постановление мэра
муниципального образования «Городской округ Ногликский»

от 28.07.2021 № 141

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  27.07.2010  №  210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
п. 2 ст. 34.2 Налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь ст.
28  Устава  муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести  в  постановление  мэра  муниципального  образования
«Городской  округ  Ногликский»  от  28.07.2021  №  141  «Об  утверждении
Перечня  муниципальных  услуг  органов  местного  самоуправления
муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»  и
государственных  услуг,  предоставляемых  органами  местного
самоуправления  при  осуществлении  отдельных  государственных
полномочий, переданных Федеральными законами и законами Сахалинской
области»  изменение,  дополнив раздел  13  Перечня  муниципальных  услуг
органов местного самоуправления муниципального образования «Городской
округ  Ногликский»  и  государственных  услуг,  предоставляемых  органами
местного  самоуправления  при  осуществлении  отдельных  государственных
полномочий, переданных Федеральными законами и законами Сахалинской
области, пунктом 13.4 следующего содержания:

« 13.4. Дача  письменных  разъяснений
налогоплательщикам  по  вопросам
применения  нормативных  правовых  актов
муниципального  образования  «Городской
округ  Ногликский»  о  местных  налогах  и
сборах

«

».

consultantplus://offline/ref=FED1CAF0F0AE9D2A3DF883F6BAA86BFACF2015BBCFA9C73319E715B91F2E63B37F9EF91701F21526E64767D2791B33AF6D1DE26187624B63504232E8Q3YDF

2

2.  Опубликовать  настоящее постановление в  газете  «Знамя труда» и
разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской
округ  Ногликский»  в  информационно-телекоммуникационной  сети
«Интернет».

Мэр муниципального образования
«Городской округ Ногликский»          С.В. Камелин

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е